efectuada en los siguientes términos: 

Con fecha 28 de enero de 2020, se procedió a transferir parte de las acciones que poseía el 
accionista Jaime Enrique Garzón García en la Compañía “SISTEMAS INTELIGENTES DE 
TECNOLOGÍA INTEGRAL SITINTEGRAL S.A.”, según el siguiente detalle: 

- — Ciento Treinta y Tres (133) acciones nominativas y ordinarias de valor de US$ 1,00 cada 
una, a favor de Rodrigo Alejandro Gómez Ponce, de nacionalidad ecuatoriana, conforme 
consta en la nota de cesión adjunta. El tipo de inversión es nacional. 

Bajo estos antecedentes, solicitamos formalmente se sirva efectuar lo siguiente:

[...]

nrique Garzón García Cecilia Magdalena Llerena Durán 

C.C. 170558874-5 C.C. No.: 170717459-3 

CEDENTE CÓNYUGE - CEDENTE 

NOTA DE CESIÓN 

Quito D.M., 28 de enero de 2020 

En la presente fecha, el señor Jaime Enrique Garzón García, de estado civil casado, cede y 
transfiere 133 (CIENTO TREINTA Y TRES) acciones ordinarias y nominativas de US$ 1.00 
dólar de los Estados Unidos de América de valor nominal cada una, de la Compañía 
SISTEMAS INTELIGENTES DE TECNOLOGÍA INTEGRAL SITINTEGRAL S.A., a favor del 
señor RODRIGO ALEJANDRO GOMEZ PONCE de nacionalidad ecuatoriana.